
Příloha ve zkráceném rozsahu 

k účetní závěrce podnikatelů, v souladu s vyhláškou č.500/2002 Sb. (§39) 

 
Účetní období od 1.1.2024 do 31.12.2024 

 
l. 

Obecné údaje 

1) Název a sídlo společnosti:  Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o. 

    Tvardkova 1191 

    562 01 Ústí nad Orlicí 

Právní forma společnosti: PRÁVNICKÁ OSOBA 

IČ: 47471581 

Zapsána do OR: KS (MS) v Hradci Králové, sp.zn. C 3028 

Předmět podnikání: Ostatní telekomunikační činnosti 

 

II. 

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách 

 

1) Způsob ocenění včetně změn proti minulému roku: 

a) DHM a DNM včetně vytvořeného vlastní činností = pořizovací cena 
b) cenných papírů, podílů a derivátů = pořizovací cena 
c) zásob = pořizovací cena 
d) pohledávek = cena pořízení 
e) závazků = cena pořízení 
 

2) Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky): odpisy stanoveny v souladu 
s odpisovým plánem, opravné položky podle zákona o rezervách 

3) Způsob a metoda přepočtu údajů v cizí měně na Kč: ročním kurzem ČNB platnému k 1. dni            
v období 

 
4) Způsob stanovení reálné hodnoty majetku a závazků podle zákona o účetnictví: není 
 
 
 

III. 

Informace o použitém oceňovacím modelu a technice při ocenění reálnou hodnotou 

 
a) Změny reálné hodnoty podle druhů finančního majetku a způsob zaúčtování = nejsou 
 
b) Rozsah a podstata derivátů včetně hlavních podmínek a okolností podle druhů derivátů = nejsou 
 
c) Důvody a výše opravné položky k majetku a závazkům neoceněným reálnou hodnotou = nejsou 



 
 
 
 

IV. 

Informace o ostatních účetních metodách účetních stavech 

 

a) Hodnota pohledávek se splatností delší než 5 let = nejsou. 

b) Hodnota závazků se splatností delší než 5 let = nejsou. 

 

c) Výše pohledávek a závazků, které jsou kryty zárukami včetně jejich povahy a formy = nejsou 

  

d) Výše záloh, zápůjček, a úvěrů poskytnutých členům orgánů společnosti s uvedením úrokové sazby, 
splatností a zajištění částek. Uvádí se v souhrnné výši podle kategorií osob = nejsou 

 

e) Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým objemem nebo 
původem (seznam podle účtů) 

 

f) Celková výše pohledávek a závazků včetně záruk podle povahy a formy, které nejsou vykázány 
v rozvaze = nejsou 

 

g) Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za uvedené účetní období: 4 

 
h) Významné události, které se staly mezi rozvahovým dnem a vypracováním této přílohy: -- 
 
i) §15a Vyhlášky - Položky a jejich rozpis, zaúčtované na účet Jiný výsledek hospodaření minulých let 
(426): -- 
 
j) §39/2 Vyhlášky – Nabyté vlastní akcie nebo podíly = nejsou 
 
k) §56/9 Vyhlášky - Podmíněně zapsané nemovitosti do Katastru nemovitostí: nejsou 
 
l) §58/2 Vyhlášky – Provedené významné vzájemné zúčtování kursových rozdílů, zisků a ztrát            
z přecenění majetku a závazků na reálnou hodnotu, pohledávek a závazků, s výjimkou přijatých a 
poskytnutých záloh a závdavků, vůči téže fyzické nebo právnické osobě, které mají dobu splatnosti    
do jednoho roku a jsou vedeny ve stejných měnách, vykázání vlastních dluhopisů a vykázání rezervy 
na daň z příjmů a uhrazených záloh a závdavků na daň z příjmů: nejsou 
 
 
 
V Ústí nad Orlicí dne  05.03.2025      

                                                                                                                  

 

Podpis statutárního orgánu:  

                                                                                                      razítko a podpis 


